
UCHWAŁA NR XIX/133/2020
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 28 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/325/2018 Rady Gminy Płońsk z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), Rada Gminy Płońsk uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/325/2018 Rady Gminy Płońsk z dnia 21 czerwca 2018 w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) przy zajęciu pasa drogowego związanego z umieszczeniem w nim urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej ustala się opłatę w wysokości 0,20 zł za każdy dzień zajęcia.”;

2) w § 3 wprowadza się następujące zmiany:

a) w pkt 1 dodaje się lit. f w brzmieniu:

„f) będącymi obiektami lub urządzeniami infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się roczne 
stawki opłat w wysokości 15 zł za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej 
zajętej przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia lub obiektu.”,

b) Zdanie pierwsze następujące po pkt 2 otrzymuje brzmienie „Roczne stawki opłat w wysokości 
określonej w § 3 pkt 1 lit. a-f i pkt 2 obejmują pełny rok kalendarzowy umieszczenia urządzenia w pasie 
drogowym.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk
Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2020 r.

Poz. 3176


		2020-03-12T11:46:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




